У једном и другом сполу има врских и неврских, али томе није крив спол, већ карактер.

...апс...

Б Е Л Е Ш К Е.

Богословски семинар задужбина Његове Светости Патријарха Георгија Бранковића, сасвим је готов, те га је Његова Светост дана 11. (24.) децембра т. г. предао Саборскоме Одбору, као заступнику оностранога народа српскога и руковаоцу црквено-народних фондова и фондација. Зграда је веома лепо и удобно саграђена, да ће потпуно моћи послужити оној цели којој је намењена.